* DE AREND-DE ZWALUW- DE W * LIBOURNE (2022) 06-08-22 * Los : 07.30 S5:0166 *

* REKKEM-RUISELEDE-WINGENE * 191 OUDE * Basis: 740000 P (*
10 20 30 40 50 100 200 300 500 1000 2000 5000 10000 VI L2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 025 A3S 03S ERE HFT TAN
104 104 104 91 8 49 25 9 9 0 0 0 OMEZEN 182 8 18 34 31 26 48 70 96 15 15 0 50 28 22 DIVERSEN
% 30 2 24 24 2 0 0 0 0 0 0POELEN * (C)2022w Data Technology Deerli jk
29 2 20 3 2 0 0 0 0 0 0SPECIALE * 37 Deelnemers * KLACHTEN TOT VRIJDAG 12 AUGUSTUS 0494632516
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAD RING  JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 025 A3S 035 ERE HFT TAN  TOT PL
1 CLICQUE GINO WEVELGEM 129 6 720826 BE3015043-20 19.17430 1018.5234 18.00 3.75 1.50 1.50 7.50  -34.00 -  -25.0010.00 - - - - - - - 101.25 1
2 EVERAERT FREDERIK ~ AARSELE 12 14 7 746649 BE3073401-19 19.46400 1013.5507 - - - 150750 - - = = = =« = = - o - . 900 2
3 CLICQUE GINO WEVELGEM 129 2 2 BE3015246-20 19.24500 1008.3833 30.00 7.50 4.50 1.50 7.50 -  -25.0010.0025.0010.00 -25.00 - - - - - 146.00 3
4 VERHEYE RINO AALBEKE 1 6 1 717201 BE3070893-18 19.23510 1004.6943 90.00 20.00 9.00 1.50 7.5000.00  -25.0010.0025.0010.00 - - - 298.00 4
5 VERHEYE RINO AMLBEKE 1 6 2 2 BE3062033-20 19.24430 10034760 30.00 20.00 .00 1.50 7.5075.00  -25.00 6.0025.0010.0025.0020.00 -  -50.0000.0000.00 504.00 5
6 ALLY NORBERT TIELT AARS 12 10 2 746017 BE3025688-20 19.53550 1002.8233 30.00 24.00* 13.75* 1.50 7.5075.00  -25.00  -25.0010.00 - - - - - - - 21175 6
7 EVERAERT FREDERIK  AARSELE 12 14 14 2 BE3054415-20 19.56000 1000.8700 - - - 150 - - - - - o - . . o o o . . 150 7
8 EVERAERT FREDERIK  AARSELE 12 14 8 3 BE3054334-20 19.59290 996.2183 - - - 150750 - - - - - - - - .« - < < . 900 8§
9 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 22 1 735287 BE3031038-17 19.49220 994.4822 90.00 17.75* 1.50* 1.50 7.5075.00  -25.00  -25.0010.00 - - - - - - - 253.25 9
10 EVERAERT FREDERIK  AARSELE 12 14 4 4 BE3073327-19 20.01160 993.8535 12.00 - - 150750 - - - - 1000 - - - - - - - 31.00 10
11 EVERAERT FREDERIK  AARSELE 12 14 1 5 BE3073377-19 20.05370 988.1320 12.00 - - 1.507.50 - -25.00  -25.0010.00 -15.00 - - - - - 96.00 11
12 BARBULESCU NICU ~ ZWEVEZELE 12 7 2 745617 BE2131184-19 20.05050 987.4632 - - - 150 - - =500 - - - = = « = - - - 650 12
13 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 122 7 2 BE3035072-19 19.54560 987.0507 12.00 1.25 - 1.507.50 - - - -25.0010.00 -10.00 - - - - - 67.25 13
14 EVERAERT FREDERIK  AARSELE 12 14 11 6 BE4035291-20 20.07160 985.9790 - - - 150 - - - - - - . . . o o . . . {50 14
15 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 1 5 2 726026 BE3062722-20 19.48150 983.4419 30.00 2.75* - 1.50 7.5075.00 - - -25.0010.00 - - - - - - - {5175 15
16 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 22 20 3 BE3035070-19 20.05070 973.739%6 - - - 150 - - - - - - - - - . . o < . 150 16
17 CLICQUE GINO WEVELGEM 1 29 23 3 BE3015152-20 19.53210 969.6993 - - - 150 - - - - - - o o o . . o o . {50 11
18 BARBULESCU NICU ~ ZWEVEZELE 12 7 4 2 BE3006433-20 20.21390 966.2632 - - - 150 - - - - - - - o - . . o . . 15 18
19 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 22 15 4 BE4157144-20 20.12100 964.7326 - - - 150 - - - - - - - 000 - - - - - 11.50 19
20 MAROY GEERT HEESTERT 1 7 4 724106 BE1033963-18 20.01320 963.5048 18.00 - - 1.507.50 - - -  -15.0010.00 - - - - - - - 52.00 20
21 CLICQUE GINO WEVELGEM 1 29 12 4 BE3015009-20 19.59350 961.6356 12.00 - - 1.507.50 - - - - - - 000 - - - - - 31.00 21
22 BARBULESCU NICU ~ ZWEVEZELE 12 7 6 3 BE2131226-19 20.25420 961.2183 - - - 450 - - - - - - - o o . . o . . {50 2
23 ALLY NORBERT TIELT AARS 12 10 6 2 BE3100704-19 20.26290 960.7637 - - - 150 - - - - - 000 - - - - - - - 1150 23
24 VANACKER HUBERT ~ OOSTROZEBE 12 8 7 738043 BE3029277-18 20.24570 952.3750 12.00 - - 150 - - = - = = = = = - - . . . 1350 4
25 CLICQUE GINO WEVELGEM 1 29 15 5 BE3015200-20 20.09090 949.5172 12.00 - - 150 - - - - - S .o oo 1350 25
26 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 122 8 5 BE3072050-18 20.24540 48,8799 12.00 - - 1.507.80 - - - - -10.0020.00 - 2500 - - 76.00 26
27 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 22 13 § BE4I57120-20 2029260 9433610 - - - 1B - - - o« o« o - 000 - - - - - 15 2
28 BARBULESCU NICU ~ ZWEVEZELE 12 7 1 4 BE2131220-19 20.40430 942.9636 - - - 150 - - - - - - . . e N
29 VAN LANDUYT ANTOINE DEINZE-VIN 12 3 1 749041 BE4086467-18 20.48196 938.2638 12.00 - - 150 - - - - = -« = = - - - . . . 1350 29
30 CLICQUE GINO WEVELGEM 1 29 10 6 BE3015790-20 20.18380 937.8022 12.00 - - 150750 - - - - - - 0.00 - - - - - 31.00 30
31 EVERAERT FREDERIK ~ AARSELE 12 14 9 7 BE3124792-19 20.48190 935.2792 - - - 150 - - - - - . e -1
3 VAN LANDWYT PETER  AALTER 12 4 1 754256 BEAT4S500-19 20 58370 9327733 4.50 - - 1507.80 - - - -  -10.00 e R
33 ALLY NORBERT TIELT AARS 12 10 5 3 BE3025665-20 2050350 9318418 - - - 150 - - - - o o 4500 - - - - - - 1650 33
34 EVERAERT FREDERIK  AARSELE 12 14 6 8 BE3054360-20 20.51520 931.1386 - - - 150750 - - - - - S .. oo 9.00 3
35 EVERAERT FREDERIK ~ AARSELE 12 14 3  BE3I24784-19 20.52150 9306937 12.00 - - 1.507.50 - - - - - -10.000.00 - - - - - 410 3
36 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 22 12 7 BE3062316-20 20.40290 930.1739 - - - 450 - - - - - - - o o . . o . . 150 3
37 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 15 4 2 BE3106900-16 20.31350 928.9169 18.00 - - 150750 - - - - - - 0.00 - - - - - 37.00 37



* DE AREND-DE ZWALUW- DE W * LIBOURNE (2022)
* REKKEM-RUISELEDE-WINGENE * 191 OUDE

038 ERE HFT TAN

PL NAAM GEMEENTE
38 VANDEMAELE WILFRIED HEULE

39 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST
40 ALLY NORBERT TIELT AARS
41 MEERSCHAERT KOEN MOERKERKE
42 ALLY NORBERT TIELT AARS
43 ALLY NORBERT TIELT AARS
44 VANDEMAELE WILFRIED HEULE

45 MARTENS DIRK DE INZE

46 NONCKELYNCK-VERRIEST HERSEAUX
47 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST
48 MAROY GEERT HEESTERT
49 MESS | AEN-VANHAUWAERT AVELGEM

50 CLICQUE GINO WEVELGEM
51 VAN LANDUYT PETER ~ AALTER

52 MAROY GEERT HEESTERT
53 CLICQUE GINO WEVELGEM
54 VERHEYE RINO AALBEKE

55 VANDEMAELE WILFRIED HEULE

56 CLICQUE GINO WEVELGEM
57 NONCKELYNCK-VERRIEST HERSEAUX
58 MARTENS DIRK DE INZE

59 MEERSCHAERT KOEN MOERKERKE
60 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE
61 VAN LANDUYT ANTOINE DEINZE-VIN
62 WILDEMAUWE JACQUES  BEERNEM

63 BOURGEOIS PIERRE | ZEGEM
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3 BE3087507-19 20.36000
§ BE3031137-17 20.51210
4 BE3100645-19 21.03440
771682 BE3077245-19 21.32156
5 BE3116159-19 21.07560
6 BE3100688-19 21.14170
4 BE3087470-19 20.52540
749613 BE4084550-20 21.20110
714179 BE1064628-20 20.41138
9 BE3035019-19 21.06460
2 BE3061715-20 20.56250
725236 BE3032468-17 21.03498
7 BE3015196-20 21.06050
2 BE4145594-19 21.45470
3 BE3132104-19 21.17240
§ BE3015211-20 21.20320
3 BE3062073-20 21.22310
5 BE3087475-19 21.41290
9 BE3015028-20 21.36310
2 BE1083589-19 21.34438
2 BE4084565-20 06.40360
2 BE3077186-19 07.19327
751147 BE3092661-20 07.02081
2 BE4053600-17 07.00277
757213 BE3048517-20 07.19560
731261 BE3011723-16 06.50340
10 BE3031080-17 06.55430

64 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST
* ALLY NORBERT TIELT AARS
* VERSCHOOT JOEL INGELMUNST
* EVERAERT FREDERIK  AARSELE
* VERSCHOOT JOEL INGELMUNST

* MARTENS DIRK DE INZE

7 BE3100661-19 07.29440
11 BE3072095-18 07.22450
10 BE3054372-20 07.37550
12 BE2065409-20 07.52140

5 BE4084529-20 08.28130

-25.0000.00 -

-25.0080.0000.00

06-08-22 * Los : 07.30 S5:0166 *
* Basis: 740000 P. 2°
SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 02S A3S
923.6972 30.00 - - 1.50 7.5050.00 - - - - -10.00 - -
917.5604 - - - 15 - - - - - - - 1000 -
916.7831 18.00 - - 1.5%7% - - - - - - - - -
916.2040 30.00 - - 1.5%7% - - - - - - - - -
912.0756 - - - 15 - - - - - - - - -
905.0492 - - - 15 - - - - - - - - -
904.2546 22.00* - - 1.5%7% - - - - - -10.0010.0025.00
902.9487 12.00 - - 15 - - - - - - - - -
902.6187 - - - 15 - - - - - - - - -
900.2412 - - - 15 - - - - - - - - -
897.9304 - - -15 - - - - - - - 1000 -
891.1394 12.00 - - 1.5%7% - - - - - - - - -
883.2750 12.00 - - 1.5%7% - - - - - - - - -
881.3633 4.50 - - 15 - - - - - - - - -
875.1583 78.00* - - 1.5%7% - - - - - - - - -
867.9074 18.00 - - 1.%7% - - - - - - -10.00 -
861.4855 - - - 15 - - - - - - - - -
852.6603 16.50* - - 15%2% - - - - - - - - -
851.5202  7.50* - - 15 - - - - - - 1000 - -
845.4524 - - - 15 - - - - - - - - -
06.2835,0 - - - 15 - - - - - - - 22580 -
06.3956,5 5.50* - - 15 - - - - - - 1000 - -
06.4812,1  6.50* - - 15 - - - - - - - - -
06.4909,6 3.00* - - 100 - - - - - - - e e
06.5825,0 - - - S S T
07.0129,4 - - - S s R T
07.0136,5 - - - S S T
Geld buiten de prijzen tot : 2-09.0136,5
07.2212,7 - - - - - - - - - - -10.00 -25.00
07.2838,5 - - - - - - - - - - 1000 - -
07.2936,3 - - - - - - - - - - 1000 - -
07.5807,5 - - - - - - - - - === 20500
08.1612,0 - - - - - - - - - - =400 - -



